
  
 

Eggeslevmagle S.G. & IF 
Bestyrelsesmøde 

                       Tid: tirsdag den 25. november 2025 kl. 18.00 
                       Sted: Mødelokale 1, Skælskør hallen, Sorøvej 90, 4230 Skælskør 
 
Til stede: Liza, Allan, Thomas, Solvejg 
Fraværende: Verner, Thyge 
 

1. Godkendelse af referatet fra 28. oktober 
Godkendt  

 
2. Godkendelse af dagsorden 

Godkendt 
 

3. Bordet rundt 
Skydning: Der arbejde på at uddanne nye skydeinstruktører, som kan overtage når 
Thomas forlader foreningen ved udgangen af året. 
Der er behov for en printer i skydekælderen når der skal udskrives tilladelser m.v. Der 
indkøbes en billig printer til formålet. 
Børn under 15 år får en tilbudt en gratis prøveskydning (25 skud á 30 kr) derefter skal de 
indmeldes i foreningen for at fortsætte. 
Der printes skilt med skyderegler mm. Til ophængning i rummet. 
Allan tilbyder sin hjælp til at lette overgangen for de nye instruktører. 
 
Gymnastik: Vi har modtaget i alt kr. 14.000 i medlemstilskud fra Slagelse kommune i 
2025.  
Der er nedlagt 1 børnehold pga for få deltagere. Spring/rytme kører videre med meget 
få deltagere. 
Seniorgymnastik har ca 65 deltagere. Holder juleafslutning den 16. december med 
gløgg og æbleskiver, Yoga har 18-19 deltagere. 
Petanque har holdt julefrokost den 24.11. 
IF. 62 har fået lov til at benytte nogle af vores timer i Eggeslevmagle hallen, da 
Dalmosehallen midlertidig er lukket pga asbestrenovering. 
 

 
4. Økonomi 

Allan udarbejder budget 26. Har holdt møde med nogle af afdelingerne for at få et 
overblik og et realistisk budget for kommende år.  
Regnskabsprincipper ændres, så fremadrettet vil de omkostninger, som tidligere har 
ligget i Hovedafdelingen, men som påhviler de enkelte afdelinger, blive sat ind i deres 
budget.  



Der er penge nok i kassen til at drifte 2026, og måske også 2027, men der skal træffes 
foranstaltninger, så vi ikke kommer til at hænge på ubetalte regninger ved evt. 
nedlukning. 
Liza har forhandlet med vores forsikring – Tryg, og de har indvilliget i, at nedsætte vores 
erhvervsforsikring fra 22.000, - til 12.000, - 
 

5. Foreningens overlevelse – hvad gør vi for at finde frivillige til bestyrelsen og hvordan får 
vi tjent nogen penge til foreningen.? I må meget gerne tænke over dette punkt.  
Vi håber, at der vil melde sig kandidater til bestyrelsen på vores medlemsmøde først i 
det nye år. Status pt. er, at der efter generalforsamlingen kun er 2 medlemmer som 
fortsætter i bestyrelsen. Vi skal have ny formand og 4-6 
bestyrelsesmedlemmer/suppleanter. Det må drøftes på det kommende 
medlemsmøde. Hvis ingen melder sig til bestyrelsen, må vi forberede en nedlukning af 
foreningen. Allan kontakter kommunen for at få råd og vejledning. 
 

 
6. Søgning af midler til en tv-stue i Skælskør hallen – Allan fortæller 

Der er mulighed for at foreningen kan søge midler i Slagelse kommune til at etablere en 
tv-stue m.m. i et mødelokale i Skælskør hallen. Lokalet skal kunne benyttes af hallens 
brugere. Vi kan bl.a. holde vores bestyrelsesmøder der, men rummet vil også kunne 
anvendes ved ventetider m.m. 
Allan udarbejder ansøgning sammen med halinspektøren. 
 

 
7. Projekt i skoven – børnefugleskydning – Liza fortæller 

Børnefugleskydningens komite vil gerne etablere en pavillon til brug ved arrangementer 
i forbindelse med den årlige børnefugleskydning. Vi vil gerne bakke op om projektet, 
som skal financieres ved ansøgning af fondsmidler. Vil også kunne benyttes af disc 
golf, spejdere mm. 

 
8. Medlemsmøde i januar/februar – vi skal have sat en dato for dette møde, efter vi måtte 

aflyse det vi havde planlagt den 11. november. 
Medlemsmøde fastsat til den 3. februar kl. 17.30. Dagsorden udarbejdes på næste 
møde. 

 
9. Evt. 

Næste bestyrelsesmøde den 6. januar kl. 17.30. 
 
Mødet slut kl. 21.00 
 
Referat: Solvejg 


